



Dział Zamówień Publicznych

L.dz. 1107./2022

Olsztyn, dnia 19.07.2022 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

***Dotyczy: postępowania nr 270/2022/TP/DZP prowadzonego w trybie podstawowym pt.
Likwidacja barier architektonicznych w budynku Wydziału Nauk Technicznych przy ul.
Oczapowskiego 11.***

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie brakujących dokumentów do Załącznika nr 5 do SWZ "Przedmiar i opisy techniczne" - brakuje w nim przedmiarów oraz rysunków.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia brakujące przedmiary.

Pytanie nr 2:

Czy w ofercie należy uwzględnić koszt comiesięcznej (zgodnie z przepisami) konserwacji platformy przez okres udzielonej gwarancji, czy koszt konserwacji urządzenia będzie ponosił Zamawiający?

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić koszt comiesięcznej (zgodnie z przepisami) konserwacji platformy przez okres udzielonej gwarancji.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA KANCLERZA
mgr Adriana Faraś-Bqk

Odpowiedzi udzielili: inż. **SPECJALISTA** Paweł Wiśniewski
Sporządziła: mgr Katarzyna Sądej
UNIwersytet WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
tel. +48 89 524 51 81

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu>